АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБУРАССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 от  21 февраля  2012 года                                                                           №  74
Об утверждении плана первоочередных мерах по реализации проекта

модернизации общего образования на 2012 г.

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области от 02.06.2011г. № 1673 «О первоочередных мерах по реализации проекта модернизации системы общего образования на 2011-2013годы» во исполнение поручения Председателя Правительства РФ В.В. Путина, данного на заседании Правительства РФ04.04.2011г., и в целях достижения ориентиров национальной образовательной инициативы «Наша новая школа»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить  план первоочередных мер по реализации проекта модернизации общего образования на территории Новобурасского муниципального района (приложение № 1).

4. Руководителям общеобразовательных учреждений разработать и утвердить приказом по школе план мероприятий по реализации проекта модернизации общего образования на 2012 год.
     5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования  Погожеву Л.С.
Начальник управления образования                                        Н.В. Бурмистрова
С приказом ознакомлен: